[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  03.07.2023г.      №  1229

	О выделении специальных мест для размещения печатных информационных материалов по подготовке и проведению голосования по выборам депутатов Совета муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области V Созыва

 В   соответствии   с ч. 7 ст. 54 Федерального  закона   от    12.06.2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области от 15.06.2023 г. № 63/4-215 «О назначении выборов депутатов Совет муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области» и в соответствии со ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск, ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень специальных мест, выделенных для размещения печатных информационных материалов по подготовке и проведению голосования по выборам депутатов Совета муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области V Созыва, согласно приложения.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.
Глава Вольского

муниципального района                                                                   А.Е. Татаринов

Приложение к постановлению

администрации Вольского
                                                                                                                   муниципального    района

от  03.07.2023 г. № 1229
Перечень специальных мест, выделенных для размещения печатных информационных материалов по подготовке и проведению голосования по выборам депутатов  Совета муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области V Созыва

	№ избирательного участка
	Адрес (местонахождение) места для размещения печатных агитационных материалов

	676
	Информационный стенд, расположенный по адресу:
пл. Радужная  (п. Клены), г. Вольск;

	       677
	Информационный стенд, расположенный в районе автобусного павильона «Жилдом», п. Пионер, г. Вольск;

	678
	Информационный стенд, расположенный в районе автобусного павильона «2-й Большевик», п. Большевик, г. Вольск;

	679
	Информационный стенд  МУК ЦКС «Городской дом культуры», расположенный по адресу: г. Вольск п. Большевик д. 59,
г. Вольск;

	680
	Информационный стенд, расположенный в районе автобусного павильона «Металлист», ул. Цементников, г. Вольск;

	681
	Информационный стенд, расположенный в районе автобусного павильона «Магазин № 18», ул. Цементников, г. Вольск;

	682
	Информационный стенд, расположенный в районе автобусного павильона «ул. Чернышевского», пересечение
ул. Коммунистическая и ул. Чернышевского, г. Вольск;

	683
	Информационный   стенд МУК ЦКС «Дом культуры города Вольска», расположенный по адресу: г. Вольск пл. 10-летия Октября д. 4/2, г. Вольска;

	684
	Информационный стенд, расположенный в районе автобусного павильона «Рынок», в районе ул. Ленина, ул. Володарского,
г. Вольск;

	685
	Информационный стенд, расположенный в районе автобусного павильона «Автобаза», четная сторона, в районе
ул. Краснооктябрьская, г. Вольск;

	686
	Информационный стенд, расположенный в районе автобусного павильона «Автобаза», нечетная сторона, в районе ул. Ленина, ул. Володарского, г. Вольск;

	687
	Информационный стенд, расположенный в районе автобусного павильона «Новоселы», в районе ул. Краснооктябрьская, четная сторона, г. Вольск;

	688
	Информационный стенд, расположенный  у павильона автобусной остановки «Новоселы», со стороны парка;

	689
	Информационный стенд, расположенный в районе автобусного павильона «Новоселы», нечетная сторона, в районе
ул. Краснооктябрьская, г. Вольск;

	690
	Информационный стенд, расположенный в районе стадиона в микрорайоне «Новоселы» по ул. Краснооктябрьская;

	691
	Информационный стенд, расположенный в районе стадиона в микрорайоне «п. Красный Октябрь» п. Красный Октябрь;

	691
	Информационный стенд расположенный по адресу: п. Рыбное, ул. Волжская, 128, почтовое отделение

	692
	Информационный стенд, расположенный по адресу:
пл. Равенства, у здания по адресу ул. Володарского д. 99 «А»,
г. Вольска;

	693
	Информационный стенд расположенный по адресу: пл. Юности, 1а МДОУ «Детский сад № 24 «Родничок» г.Вольска Саратовской области»;

	694
	Информационный стенд, расположенный  у павильона автобусной остановки «Технологический техникум»,
ул. Саратовская, г. Вольск;

	695
	Информационный стенд, расположенный  у павильона автобусной остановки «19 Школа», ул. Ленина, г. Вольск;

	696
	Информационный стенд, расположенный по адресу
ул. Революционная, д. 29, МДОУ «Детский сад № 5 «Радуга» г.Вольска Саратовской области»;

	697
	Информационный стенд, расположенный по адресу
ул. Октябрьская, «Конечная автостанция» г.Вольска Саратовской области»;

	698
	Информационный стенд, расположенный на территории городского культурного центра, со стороны
ул. Красногвардейская, г. Вольск;

	699
	Информационный стенд, расположенный в районе
ул. Революционная, остановочный павильон «Школа искусств», г.Вольск;

	700
	Информационный стенд, расположенный на территории городского культурного центра, со стороны
ул. Красногвардейская, г. Вольск;

	701
	Информационный стенд, расположенный на территории городского культурного центра, со стороны ул. М. Горького,
г. Вольск;

	702
	Информационный стенд, расположенный между домами № 87-89 по ул. Ярославской, г. Вольска;

	703
	Информационный стенд, расположенный в районе
ул. Волгоградская, остановочный павильон «Школа № 3», г.Вольск;

	704
	Информационный стенд, расположенный в районе
ул. Ярославская, остановочный павильон «Стадион», г.Вольск;

	705
	Информационный стенд, расположенный в районе редакция газеты «Вольская жизнь», ул. Пушкина, 3 А;

	706
	Информационный стенд, расположенный в районе ул. Ленина, остановочный павильон «Летные ДОСы», г.Вольск;

	707
	Информационный стенд, расположенный в районе
ул. Комсомольская, остановочный павильон «3-й Комсомольский переулок», г.Вольск;

	708
	Информационный стенд, расположенный в районе
ул. Комсомольская, остановочный павильон «Автовокзал», г.Вольск;

	709
	Информационный стенд, расположенный по адресу:
ул. Школьная, д. 12, г. Вольска, ООО «Центр реструктуризации» (со стороны магазина «Гроздь»);

	710
	Информационный стенд, расположенный по адресу:
ул. Школьная, д. 12, г. Вольска, ООО «Центр реструктуризации» (со стороны отделения почтовой связи № № 412904);

	711
	Доска объявлений, расположенная у дома по  адресу: г. Вольск
п. Откормсовхоз, д. 8, г. Вольска;

	712
	Доска объявлений, расположенная у дома по адресу: г.Вольск -18 ул. Краснознамённая д. 439, г. Вольска;

	713
	Доска объявлений, расположенная у дома по адресу: г.Вольск -18 ул. Краснознамённая д. 439, г. Вольска;

	714
	Доска объявлений, расположенная у дома по адресу: г.Вольск -18 ул. Краснознамённая д. 439, г. Вольска

Руководитель аппарата                                                                              О.Н. Сазанова